
 

 

COMUNE DI SOZZAGO 

 
DETERMINAZIONE 

N. 7 DEL 23.01.2025 

 

OGGETTO: Contributo alla Scuola materna “Ai Caduti” di Sozzago. 

 Impegno di spesa e liquidazione. 

 

L'anno duemilaventicinque addì ventitré del mese gennaio nella residenza municipale 

 

IL RESPONSABILE DEIL SERVIZIO 

 

Vista la Convenzione tra il Comune di Sozzago e la Scuola Materna “Ai Caduti” di Sozzago 

fino al 31 dicembre 2023 approvata con deliberazione del Consiglio Comunale n.19 del 

13.11.2020. 

 

Richiamata la deliberazione n.19 del 27.11.2023 del Consiglio Comunale con la quale è stato 

approvato il rinnovo della Convenzione per anni tre, decorrenti dal 1° gennaio 2024 e fino al 

31 dicembre 2026. 

 

Visto l’art.10 della Convenzione che stabilisce che, annualmente, il Comune di Sozzago 

contribuirà alle spese di gestione per un importo di € 13.000,00 per tutta la durata della 

convenzione. 

 
Visto il Bilancio di previsione 2025-2027 approvato dal Consiglio Comunale con deliberazione 
n. 36 del 18.12.2024. 
 

Vista la Sottosezione 2.3 “Rischi corruttivi e trasparenza” del Piano Integrato di Attività e 

Organizzazione 2024-2026 approvato con Deliberazione della G.C. n.9 in data 01.03.2024. 

 

Preso atto che al momento non è ancora scaduto il termine per l’approvazione del PIAO 2025-

2027. 

 

Dato atto dell’insussistenza, nei confronti del sottoscritto RUP, di situazioni, anche potenziali, 

di conflitto di interesse in relazione al presente procedimento, a conferma di quanto già 

dichiarato, in qualità di titolare di P.O presso il Comune di Sozzago in data 20.01.2023 e all’art. 

42 del D.Lgs. n. 50/2016 e s.m.i. 

 

Dato atto, altresì, che non sono pervenute al RUP comunicazioni da parte del personale 

intervenuto nel presente procedimento in merito alla sussistenza di conflitto d’interesse, anche 

potenziale. 

 

Ritenuto pertanto di dover impegnare e liquidare l’importo del contributo per l’anno 2025. 

 

Acquisito il DURC in corso di validità. 

 

 



Acquisito il documento richiesto ai sensi dell’art.48-bis del D.P.R. 602/73. 

 

D E T E R M I N A 

 

1. Di impegnare alla Missione 4 Programma 1 Titolo 1 Macroaggregato 4 del Bilancio 

2025-2027, competenza e cassa 2025 la somma di € 13.000,00 quale contributo alle 

spese di gestione per l’anno 2025 della Scuola Materna “Ai Caduti” di Sozzago. 

 

2. Di liquidare e pagare a favore della Scuola Materna “Ai Caduti” di Sozzago la somma 

impegnata di € 13.000,00. 

 

3. Di dare atto che il contributo verrà liquidato con applicazione della ritenuta di legge 

del 4%. 

 

  Il Responsabile del Servizio 

  (Dr. Fontana Paolo) 
  firmato digitalmente 

 


